智仁乡人民政府文件
智政〔2022〕30 号

智仁乡人民政府
关于调整智仁乡基本公共卫生服务项目

工作领导小组的通知

各村：

鉴于人事变动和工作需要，经研究，决定调整智仁乡基本

公共卫生服务项目工作领导小组成员。现将调整后的人员名单公

布如下：

组 长：诸葛智健

副组长：叶亚如 吴育均

成 员：吴仲鸣 郑佳佳 鲍凌翔 马赟炯

郑晨阳 黄乾贵 吕紫燕 仇心利

林志远 戴秉阳 戴梦婷 章荷芬

下设办公室，由吴仲鸣同志兼任办公室主任，负责项目的日

常工作。

乐清市智仁乡人民政府

2022 年 11 月 7 日

智仁乡党政综合办公室 2022 年 11 月 11 日印发

	2022-11-15T09:19:10+0800
	乐清市智仁乡人民政府
	0